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Nombre Cargo Teléfono Correo electrónico 
 
Carlos Arturo Luján Olivas 

 
Director Estatal  

 
(614) 413 24 71 

 
arturo.lujan@ficosec.org  

 
Diego Armando Terrazas Ochoa 

 
Coordinador Jurídico Estatal 

 
(614) 413 24 71 

 
diego.terrazas@ficosec.org 

 
Andrea González Ríos 

Coordinadora de la Unidad de 
Fortalecimiento Institucional 

 
(614) 413 24 71 

 
andrea.gonzalez@ficosec.org  

 
Ruby Esmeralda Rodríguez Gardea 

Coordinadora Administrativa y 
Contable Estatal 

 
(614) 413 24 71 

 
ruby.rodriguez@ficosec.org 

 
Karla Melina Paredes Rubio 

 
Auxiliar Contable 

 
(614) 413 24 71 

 
karla.paredes@ficosec.org  

 
Francisco Javier Coronado Preciado 

 
Auxiliar de Sistemas 

 
(614) 413 24 71 

 
francisco.coronado@ficosec.org 

 
Nabil Mariana Grijalva Hinojos 

Coordinadora de Comunicación y 
Relaciones Públicas 

 
(614) 413 24 71 

 
nabil.grijalva@ficosec.org 

 
José Alonso Domínguez Álvarez 

 
Coordinador del Observatorio 
Ciudadano 

 
(614) 413 24 71 

 
alonso.dominguez@ficosec.org 

 
Santos Benavides Lee 

 
Analista  

 
(614) 413 24 71 

 
santos.benavides@ficosec.org  

 
Luis Fernando Escamilla Méndez 

 
Investigador del Observatorio  

 
(614) 413 24 71 

 
fernando.escamilla@ficosec.org  

 
Jorge Adrián García Ortega 

 
Investigador del Observatorio  

 
(614) 413 24 71 

 
adrian.garcia@ficosec.org  

 
Julio César Cabello Castañeda 

Coordinador de la Línea Ciudadana 
*2232 

 
(614) 413 24 71 

  
julio.cabello@ficosec.org 
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María Verónica Montañez Mendoza 

Coordinadora de la Unidad de 
Prevención de la Violencia 

 
(614) 413 24 71 

 
veronica.montanez@ficosec.org 

 
Yadi Patricia Cisneros Ortega 

 
Analista 

 
(614) 413 24 71 

 
yadi.cisneros@ficosec.org  

 
Edgar Alí González Reyes 

 
Director Regional Cuauhtémoc 

 
(625) 582 07 10 

 
edgar.gonzalez@ficosec.org 

 
Ana Stephanie Hernández Quezada 

 
Agente Ciudadano Regional 

 
(625) 582 07 10 

 
ana.hernandez@ficosec.org  

 
Yazmín Salazar Orozco 

 
Analista 

 
(625) 582 07 10 

 
yazmin.salazar@ficosec.org 

 
Dulce Carolina López Ayala  

 
Analista 

 
(625) 582 07 10 

 
carolina.lopez@ficosec.org  

 
Martha Ivonne Alvídrez Méndez 

 
Directora Regional Delicias 

 
(639) 132 00 32 

 
ivonne.alvidrez@ficosec.org  

 
Liz Aurora Estupiñan Estupiñan 

 
Agente Ciudadano Regional   

 
(639) 132 00 32 

 
liz.estupinan@ficosec.org  

 
Aida Selene Saénz Rivera 

 
Analista Técnico de Proyectos 

 
(639) 132 00 32 

 
aida.saenz@ficosec.org  

 
David Cristhian Padilla García 

 
Analista del Observatorio 

 
(639) 132 00 32 

 
david.padilla@ficosec.org  

 
Dalia Abigail Guillen Sandoval 

 
Asistente 

 
(639) 132 00 32 

 
abigail.guillen@ficosec.org  

 
Rodrigo Chávez Franco  

 
Director Regional Parral  

 
(627) 523 11 71 

 
rodrigo.chavez@ficosec.org   

 
Alejandro Gutiérrez Allande   

 
Asistente de monitoreo 

 
(627) 523 11 71 

 
alejandro.gutierrez@ficosec.org  



 

DIRECTORIO CORPORATIVO 
LT-03 

Rev. 1 
30/09/2019 

 
    

 Última actualización: 30 de septiembre de 2019 

 
Diego Alejandro Guzmán Cordero   

 
Agente Ciudadano Regional 

 
(627) 523 11 71 

 
diego.guzman@ficosec.org  

 
Gustavo Moriel Meraz   

 
Analista 

 
(627) 523 11 71 

 
gustavo.moriel@ficosec.org  

 
Maricarmen Moriel Galván 

 
Agente Ciudadano Regional 

 
(627) 523 11 71 

 
maricarmen.moriel@ficosec.org  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


